

Rozpočet - súpis materiálu

Savba: Chodník pri ceste 1/68 v obci Lubotin
 Objekt: SO 01 Chodník pri ceste 1/68 v obci Lubotin

Časť:
 JKSO:

Objednávatel: Obec Lubotin
 Dodávateľ: STAVECO, s.r.o.

Datum: 24.11.2014

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Skúška DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			1	Zemné práce	t	146,030	11,250	1 642,500	20,0
1	M	MAT	563372130	Štrkopiesok 0-32 z				1 642,500	
D			2						
D			4						
D			5	Komunikácie	m2	231,000	4,750	1 097,250	20,0
2	K	221	564851111	Podklad zo širokoprúh s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 150 mm	m2	231,000	4,850	1 143,450	20,0
3	K	221	564851111	Podklad zo širokoprúh s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 200 mm				205,430	
D			8	Rúrové vedenie	ks	1 000	205,430	205,430	20,0
4	M	MAT	5624252000	Mreža obuvníková 593 x 845				65,416	
D			8	Ostatné konštrukcie a práce-boranie					
5	K	221	979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	34,000	1,604	54,536	20,0
6	K	221	979082219	Pripíplak k cene za každý ďalší 1 km nad 1 km	t	34,000	0,320	10,880	20,0
D			99	Presun hmot HSV				255,500	
7	K	221	998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akokoľvek dlhý objektu	t	146,000	1,750	255,500	20,0
Celkom bez DPH								4 403,546	

STAVECO, s.r.o.
 Popradská 84C
 040 01 Košice
 IČO: 44 421 826